
UCHWAŁA Nr 295/. .. fti.1 ....... ../24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr PPA/000032/05/D z dnia 6.12.2023 r. 
o dofinansowanie projektu pod nazwą: ,,Dostępna przestrzeń publiczna w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Poddębicach" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 150 w związku z art. 128 ust. 2 i art. 169 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr PPA/000032/05/D z dnia 6.12.2023 
r. o dofinansowanie projektu pod nazwą: 11Dostępna przestrzeń publiczna w Liceum Ogólnokształcącym 
im. Marii Konopnickiej w Poddębicach", w ramach programu 11 Dostępna przestarzeń publiczna", 
którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu -

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Załączn ik do Uchwały Nr J.95 / 1H11 /24 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

Z dnia ~ \~L:Wi0, 2024 r. 

-PROJEKT-

Aneks nr 1 z dnia 2024 roku 

do Umowy nr PPA/000032/05/D z dnia 6 grudnia 2023 roku 

o dofinansowanie projektu w ramach programu „Dostępna przestrzeń 

publiczna" 

zawarty w Łodzi pomięd zy: 

Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób N iepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie, 

al. Jana Pawła li nr 13, zwanym dalej „ PFRON", który reprezentują: 

1) Władysław Skwarka - Pełnomocnik PFRON 

2) Izabella Trzepla - Pełnomocnik PFRON 

a 
Powiat Poddębicki z sied zibą w 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16, 

reprezent owanym przez: 

1) Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki 

2)Piotr Majer - Wicestarosta Poddębicki 

działającego przy kontrasygnacie Jadwigi Zagozdy- Skarbnik 

zwanym dalej „ Beneficjentem" . 

W zwi ązku z prośbą Wnioskodawcy, wprowadza s ię następujące zmiany do umowy: 

Paragraf 1. 

Dotychczasowa treść paragrafu 3 ust. 3 otrzymuje n astępujące brzmienie: 

,,Środki PFRON przekazane będą za pośred nictwem jednostki nad rzędnej Benef icjenta, tj. 

Powiat Poddębicki na wyodrębn iony dla Beneficjenta rachunek bankowy w Banku 

Spółdzielczym w Poddębicach o numerze: 84 9263 0000 0004 0833 2000 0369. Powiat 

Poddębick i przekazuje środki j ednostce organizacyjnej realizującej projekt tj. Liceum 

Ogól nokształcące im. M. Konopnickiej w Poddębica ch na wydzielony w Banku Spółdzi e lczym 

w Poddęb icach Oddział w Poddębicach rachunek bankowy o nr 53 9263 0000 0000 1036 

2000 0107. Beneficjent oświadcza, że zarówno on jak i j ed nostka organizacyjna rea l iz uj ąca 

projekt są jedynymi posiadaczami wskazanych rachunków bankowych. 

Paragraf 2. 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

Paragraf 3. 

1. Aneks spo rządzony został w postaci elektronicznej i opatrzony kwa lifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem profi lem zaufanym obu Stron. 

2. Aneks jest zawart y z dniem, gdy ostatnia z osób wymienionych w preambule aneksu złoży 

swój podpis. 

PFRON Beneficjent 

A LEKSAND RA GARDIASZ __ f _/I J -j~c---
ADWOK.AT ~l.,,J-c,{.,-c✓ //~c,; • ._c,, 

Kancelaria Adwok-acka / C/c /· ':'c-,.,,--
1 ,01/ct, 

90-443 Łódź, Al. A. Mickiewicza 11/ I l',/V./" 

tel. 42 637 38 38; kom . 519 610 881 / 
N I p 726-262-75-54 REGON 387687913 • 


